黑龙江省2011年导游考试工作通知 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/636/2021_2022__E9_BB_91_

E9_BE_99_E6_B1_9F_E7_c34_636191.htm 黑龙江省旅游局关于

举办2011年全省导游人员资格考试的通知 一、考试日程 1、

笔试时间 2011年7月16日（星期六） 9：00-10：40 《政策法规

》与《导游业务》。 14：00-15：40 《全国导游基础知识》与

《黑龙江省地方导游基础知识》。 2011年7月17日（星期日）

9：00-11：00 外语考试。 2、口试时间 现场口试时间安排在

笔试后进行。 二、考试内容 1、笔试内容。《政策法规》与

《导游业务》为一套试卷，《全国导游基础知识》与《黑龙

江省地方导游基础知识》为一套试卷，每套试卷100题，每

题1分，满分为100分。 2、口试内容。口试讲解从8个景点中

抽出：“五大连池”、“黑龙江省概况”、“亚布力滑雪场

”、“哈尔滨概况”、“中央大街”、“极乐寺”、“太阳

岛公园”、“东北虎林园”。现场提问内容有：“黑龙江省

地方基础知识”、“导游业务知识”和“综合基础知识”三

部分，每部分有60道问答题。 三、领取准考证时间 在黑龙江

省旅游培训中心报名的考生统一领取准考证的时间为2011年7

月12日-13日。 四、成绩查询时间 各考区及考生于2011年8

月29日登陆黑龙江旅游政务网查询成绩。 特此通知。 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com